
 
 

Упатство за онлајн аплицирање за кредитни картички 

Онлајн аплицирање за кредитна картичка преку S-Banka 
 

1. Инсталирај ја апликацијата OneID и креирај One ID сертификат  
2. Во Онлајн услуги се наоѓа новата функционалност Картички.  

 

 
 

3. Од понудата на продукти одберете Картички. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

4. Одберете тип на картичка од понудата на продукти за која сакате да поднесете 
барање. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
5. На следнот чекор имате можност да се запознаете со карактериститките, условите и 

чекорите во процесот.  За преглед се појавува и политиката за приватност со 
притискање на посочениот линк. 
 

 

 
 
Задолжително означете го полето – ја прочитав и се согласувам со Политиката за 
приватност. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6. На следниот чекор изберете Внес на посакуван износ на кредитен лимит на 

кредитната картичка. 
 

 
 

7. Се продолжува на чекорот за превземање и потврда на личните податоци , со 
можност за промена на податоците и отпочнување на процесот за ажурирање на 
податоци доколку податоците се разликуваат од моменталните кои ги поседувате. 

Доколку податоците се во ред и нема потреба од измена, може да се кликне на полето 
Потврдувам. Доколку има потреба од промена, ќе бидете пренасочени кон процес на 
онлајн ажурирање на податоци. 
 



 

 
 

8. Со слајдер ги потврдувате согласностите за кредитна изложеност и поврзани лица со 
што го продолжувате процесот. 
 

 



 
9. Во следниот чекор се листаат Деталите за бараната кредитна картичка и се дава 

согласност за наплата на провизиите поврани со одобрувањето на кредитниот лимит 
на картичката. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
10. Со потврда на деталите на барањето за кредитна картичка  се  прикажуваат 

договорните услови, по што имате можност да ги прочитате и прифатите. 

 

 

 

11. Со потврда на продолжи ќе пристапите кон потпис на Документацијата преку One ID.  
Договорот се потпишува со дигитален потпис One ID сертификат 
На твојот мобилен уред е испратена нотификација со барање за потпис. Потребно е да 
се одобри барањето за се потпише договорот. 



 

 
 
12. Потребно е клиентот да го симне и Договорот за бараната картичка. По 
симнување на документот добива нотификација на која локација во меморијата на 
телефонот е зачуван документот. Следно се притиска на Потпиши. 
 



 

 
 

12. Договорот се потпишува со дигитален потпис One ID сертификат 
На твојот мобилен уред е испратена нотификација со барање за потпис. Потребно да 
се потврди и потоа да  врати на S-Banka апликацијата. 
 



 

 

 

 

 

 



 
13. По потврдата се добива Информација за одобрување на кредитната картичка и насоки 

за подигнување на изготвената картичка. 

  
14. Корисникот потребно е да се пренајави на апликацијата и во менито преглед – 

картички – инфо ќе се појави поле Превземи Договор. 

   


